- 1 -

关于举办党史学习教育专题辅导报告的
通知

各单位：

按照学校党史学习教育有关安排，特邀请中共中央党校

（国家行政学院）戴焰军教授来校作学习习近平总书记“七

一”重要讲话精神专题辅导报告，报告会采用线上线下相结

合的方式举办。现将有关事宜通知如下。

一、报告时间

2021 年 9月 15日（星期三）下午 4:30

二、报告地点

国际交流中心 207 会议室

三、报告人

中共中央党校（国家行政学院）戴焰军教授

四、组织形式

1.校党委理论学习中心组全体成员、机关各部（处、室）

处级以上领导干部在国际交流中心 207会议室参加学习；

2.各二级党委理论学习中心组全体成员通过网络直播

在本单位集中观看学习；

通  知

 - 2 -

3.各党支部、团支部组织师生通过网络直播在线观看学

习。

五、直播观看方式

1.电脑端登录网址：

https://lexiangla.com/lives/ff78e85a0ff111ec89f6029

846d907c6?company_from=d7aa826cd37711e7bf815254005b

9a60

2.手机端观看：使用手机微信“扫一扫”扫描二维码、

直播码观看。

直播二维码

手机小程序直播码

六、有关要求

 - 3 -

1.请各单位高度重视，认真组织相关人员参加学习；

2.207会议室参加学习人员请提前 10 分钟签到进入会

场，佩戴口罩在指定位置就座；

3.报告会过程中，请保持良好的会场秩序，不要随意走

动，并将手机调为静音或关机状态；

4.请各单位于 9月 14 日 12:00前将在 207 会议室参加

学习人员名单报党委宣传部。

党委宣传部

2021 年 9月 9 日

 发布时间:2021-09-09 xx  发布部门：党委宣传部

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门